

توافق برای از سرگیری واردات گاز عراق از ایران

سرپرست وزارت برق عراق اعلام کرد که کشورش درخصوص پرداخت بدهی‌های خود به ایران و از سرگیری واردات گاز با طرف ایرانی به توافق رسیده است. به گزارش ایسنا، «عادل کریم» که اخیراً به تهران سفر داشته در گفت‌وگو با خبرگزاری رسمی عراق «واع» تأکید کرد که بغداد به خاطر واردات گاز از ایران بدهی‌هایی به تهران دارد و برای پرداخت این بدهی‌ها به توافق رسیدیم، آنها اوضاع عراق را می‌دانند و انتظار داریم که در فصل تابستان و زمستان تأمین گاز بخوبی انجام شود. وی با بیان اینکه تأمین گاز در سطح جهانی نیز با کمبود مواجه است این توافق و دست‌یابی عراق به گاز را یک دستاورد مهم اعلام کرد.
پیشتر خبرگزاری بلومبرگ در خبری مدعی شده بود که عراق قصد دارد ماه آینده قراردادی برای واردات گاز طبیعی مایع از قطر امضا کند و قطر را به جایگزینی برای ایران در زمینه واردات گاز تبدیل کند.

تأکید بر بازگشایی مرزهای زمینی ایران و جمهوری آذربایجان

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در روزهای گذشته با شماری از مقام‌های دیپلماتیک منطقه گفت‌وگو کرد. امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با «جیحون بایراموف»، وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان با اشاره به کنترل شیوع کرونا در هر دو کشور، بر بازگشایی مرزهای زمینی ایران و جمهوری آذربایجان تأکید کرد. «بایراموف» نیز گفت که جمهوری آذربایجان از حضور و فعالیت شرکت‌های ایرانی در بازسازی مناطق آزاد شده این کشور استقبال می‌کند و امیدوار است با تصمیم مناسب ستاد کرونای جمهوری آذربایجان، مرزهای زمینی این کشور بزودی باز شود. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در تماس تلفنی با «حسین براهیم طه»، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی از برگزاری نخستین وزرای خارجه کشورهای عضو در خصوص آخرین تحولات فلسطین استقبال کرد.امیرعبداللهیان همچنین در روز پیش در دیدار «محمد التحلیوسی»، رئیس پارلمان عراق هشدار داد که ضد انقلاب و تجزیه طلبان ایرانی نباید پایگاه امنی در عراق برای تهدید ایران بیابند.وزیر خارجه کشورمان همچنین در تماس‌های جداگانه‌ای با «بلاول بوتو زرداری»، وزیر خارجه جدید پاکستان، «احمد ناصر المحمد الصباح»، وزیر خارجه کویت و «عبدالله بوحبیب» وزیر امور خارجه لبنان گفت‌وگو کرد.

برنامه وزارت کشور برای سرشماری و شناسایی مهاجران افغان



وزیر کشور در پی موج اخیر ورود مهاجران افغان به ایران اعلام کرد که سرشماری و شناسایی همه مهاجران افغان به‌طور جدی در دستور کار این وزارتخانه قرار گرفته است. بر گزارش ایرنا، احمد وحیدی روز پنجشنبه در حاشیه نشست کمیسیون ساماندهی اتباع و مهاجران خارجی شناسایی اتباع افغان مهاجر به ایران را بویژه با

توجه به راهبردها و برنامه‌های اقتصادی اخیر دولت جمهوری اسلامی مشکل‌ساز دانست و در بیان نمونه‌ای از این مسائل گفت: در برخی از استان‌ها با در نظر گرفتن جمعیت سهمیه آرد توزیع می‌شود، وقتی مهاجران افغان با جمعیت زیاد در استانی مستقر می‌شوند سهمیه آرد یا سوخت غیر متناسب با آن ظرفیت واقعی نمانخته شده است. رئیس شورای امنیت کشور گفت: با دفاتر خدمات دولت و پلیس ۱۰+ هماهنگی شده است و مهاجران افغان باید به این دفاتر مراجعه کنند تا بتوانیم با سرشماری گسترده و دقیق درباره نحوه ارائه خدمات و ساماندهی آنها بموقع عمل کنیم. بنابراین از همه مهاجران افغان و همه اتباع دیگری که در ایران هستند به‌طور جدی خواستاریم تا در مهلت اعلام شده مراجعه کنند. اما اگر به هر دلیلی مراجعه نکنند از دید ما این امکان وجود دارد که مهاجر تلقی نشوند و حتی ناچار می‌شویم سختگیرانه رفتار کنیم. وزیر کشور در عین حال گفت: به همه اتباع افغان که در این طرح شناسایی شرکت کنند اقامت‌های موقت خواهیم داد و نگران نباشند.

ایران کارگاه ساخت قطعات سانتریفیوژ را طنز راه‌اندازی کرد

«رافائل گروسی»، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که ایران کارگاه جدید خود برای ساخت قطعات سانتریفیوژ را در یکی از سالن‌های زیرزمینی کارخانه غنی‌سازی سوخت در تأسیسات طنز راه‌اندازی کرده است. به گزارش فارس، همچنین معاون مدیر کل آژانس اعلام کرد که این کارگاه آماده فعالیت است و همه سیستم‌های نظارتی آژانس در این مرکز مستقر هستند.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پیش از این نیز در گزارشی در روز ۱۷ فروردین‌ماه اعلام کرده بود ایران تمامی تجهیزات لازم برای ساخت قطعات سانتریفیوژ را از تأسیسات کرج به طنز منتقل کرده است اما در آن گزارش به مکان دقیقی اشاره نشده بود. این انتقال پس از آن انجام شد که جمهوری اسلامی ایران و آژانس اتمی آذرمه سال گذشته به توافقی دست یافتند که به نهاد دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل اجازه نصب دوربین‌هایی را در سایت تولید سانتریفیوژ در کرج می‌داد. معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز چندی قبل درباره همین موضوع گفته بود که به دلیل عملیات تروریستی صورت گرفته در (مجمع) تسای کرج و برای تشدید تدابیر امنیتی پیش‌بینی می‌شود ماشین‌ها به جای امن‌تر جابه‌جا شده و در حال کار هستند.

به این ترتیب ایران ۲۵ فروردین‌ماه اعلام کرد که قصد دارد دستگاه‌های ویژه تولید روتور و بلیوز را از مجموعه صنعتی تسای کرج به مجتمع شهید مهدن احمدی روشن در طنز منتقل کند. تهران گفت پس از برداشته شدن مهر و موم آژانس از دستگاه‌ها، فرایند تولید قطعات سانتریفیوژ در کارگاه‌های جدید آغاز شد.

افزایش ۳۰ درصدی فروش نفت ایران

اوایل پرایس اطلاعات شرکت کپلر نشان می‌دهد صادرات نفت ایران در سه‌ماهه اول سال جاری میلادی ۳۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته و به ۸۷۰ هزار بشکه در روز رسیده است.

به گزارش اسپوتنیک، تحریم‌های غرب علیه روسیه و عدم تمایل چین برای خرید نفت ایران از جمله دلایل این افزایش بوده است. بر اساس این گزارش ایران سریع‌ترین روند افزایش تولید را در سه‌ماهه نخست ۲۰۲۲ نسبت به سایر تولیدکنندگان خاورمیانه داشته و حجم صادرات آن به بالاترین رقم از زمان خروج دونالد ترامپ از قرارداد برجام در ۲۰۱۸ رسیده است. تحلیگران کپلر معتقدند چین تمایل بیشتری برای واردات نفت ایران دارد و نگران تحریم‌های ثانویه آمریکا به‌خاطر معامله با ایران نیست.

- **شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱**
- **سال بیست و هشتم**
- **شماره ۷۸۹۸**

آیت‌الله رئیسی در دیدار خانواده شهدای حرم مطهر رضوی:

راه شهیدان حرم رضوی باید در خدمت به محرومان مشهد ادامه یابد

گروه سیاسی/رئیس‌جمهور روز گذشته (جمعه) در دیدار خانواده شهیدان اصلانی و دارابی که در حرم مطهر رضوی به شهادت رسیدند، ضمن ابراز خرسندی از این دیدار در روز قدس و ماه مبارک رمضان، گفت: شهدای ما همه عزیز و چراغ راه هستند منتها نوع شهادت آنها متفاوت است. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی با تمجید از جایگاه ولای شهدای حرم مطهر رضوی، بر استمرار راه شهیدان اصلانی و دارابی و فعالیت‌های جهادی و اجتماعی آنها در خدمت به محرومان استان خراسان رضوی تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: نحوه شهادت شهیدان اصلانی و دارابی به گونه‌ای بود که خیلی‌ها به حال این شهدا غبطه خوردند. آنان در مکانی مقدس، روزی مقدس و با زبان روزه به شهادت رسیدند و سعادت داشتند که به این شکل شهید شدند. آیت‌الله رئیسی ضمن آرزوی سلامتی برای حجت‌الاسلام پاکدامن که در این حادثه جانباذ شده است، تصریح کرد: شهادت شهیدان اصلانی و دارابی هیچ وقت یا یادها نمی‌رود و از آن شهادت‌هایی است که مشمول گذشت زمان نمی‌شود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه شقاوت قاتل و این حد از حقد و کینه او نسبت به تشیع، امام رضا(ع) و روحانیت موضوع مهمی است، اظهار داشت: جریان تکفیری و داعش پشت این اتفاق بودند. علاوه بر شهادت، یک مظلومیت عمیقی در این رخداد وجود دارد که در تاریخ به هیچ عنوان فراموش نخواهد شد.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به لزوم شناخت جایگاه شهدای این حادثه گفت: امروز شهیدان دارابی و اصلانی به عنوان نماد خدمت به مردم و روحیه شهیدی روز پنجشنبه در حاشیه چهره‌هایی به‌نماد، در اثر تبلیغات نیست، بلکه این شهدا با توجه به نوع فعالیت و شهادت‌شان تبدیل به نماد و الگو شده‌اند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت معرفی شخصیت شهیدان دارابی و اصلانی به مردم گفت: نام و یاد این شهدا و سیره زندگی آنها باید ماندگار ماند تا معلوم شود چگونه رشد و پرورش پیدا کردند.

- **مسجدسیدی پایگاه حرکت‌های**

جهادی باقی‌ماند

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش به جایگاه رفیع خانواده این شهدا بخصوص همسران آنها اشاره کرد و گفت: شهیدان دارابی و اصلانی هم خودشان و هم خانواده‌شان در امتحان الهی نمره قبولی دریافت کردند. پادشاه قبولی آنها این بود که تا آن لحظه‌ای که کرد و خنجر دشمن به قلب و وجودشان اصابت کرد، در سنگر دین‌مداری و ولایت‌مداری و خداخواهی قرار داشتند.

رئیس‌جمهور با تأکید براینکه جامعه ما نیازمند چنین نهادهایی است، تصریح کرد: آزمون و امتحان مسئولین در قبال این شهدا این است که تا چه میزان بتوانند



ظرفیت‌های مهم استان دانست که باید کاری دانش‌بنیان و مبتنی بر فناوری برای استفاده مناسب‌تر از ظرفیت این دشت انجام شود.وی با بیان اینکه در گسترش و تقویت صنایع قزوین نیز باید با محوریت دانش و فناوری‌های نوین عمل کنیم،

اولویت اصلی را احیای واحدهای تعطیل یا نیمه‌تعطیل خواند و اظهار کرد: آقای استاندار با همکاری کارگروهی که در وزارت صمت برای این مسأله فعالیت می‌کند، این کار را با جدیت دنبال کنند.

- **مردمی‌سازی دولت**

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه موضوع آسیب‌های اجتماعی مردم استان را رنج می‌دهد، تأکید کرد: عمیقاً باور دارم که آسیب‌های اجتماعی را با همکاری خود مردم می‌شود کاهش داد و رفع کرد. اساساً مردمی‌سازی دولت یعنی همین که در حوزه‌های مختلف از ظرفیت‌های خود مردم استفاده شود. وی با طرح این سؤال که

در ساله مردمی‌سازی دولت استفاده از ظرفیت‌های مردمی، نقش دولت چیست؟ گفت: نقش دولت در سه اصل هدایت، نظارت و حمایت تعریف می‌شود. کار دولت تصدیگری خصوصاً در حوزه اقتصادی نیست. اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی ایجاب می‌کند که خصوصی‌سازی را به شکل واقعی انجام دهیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه نحوه اجرای خصوصی‌سازی در دوره قبل خیلی‌ها را ناراحت کرد، افزود: وقتی مصادیق اجرای این قانون را بررسی کردیم متوجه شدیم که متأسفانه درست عمل نشده است. لذا تأکید کردیم که خصوصی‌سازی باید انجام شود، اما این اموال به کسی واگذار شود که دارای توانایی باشد و بعد از واگذاری هم نباید مصوبه و مقرره اجرایی به اعضای دولت ابلاغ می‌کنم. امروز دولت، ستاد اجرایی کردن سیاست‌ها و منویات مقام معظم رهبری است. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در برخی عرصه‌ها مثل صنایع نظامی و هسته‌ای با وجود تهدیدها و تحریم‌های سنگین‌تر، توفیقاً بیشتری داشته‌ایم،

آیت‌الله رئیسی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با دانشجویان افزود: مخاطب سخنان دیروز(سه‌شنبه گذشته) رهبری همه ما هستیم. بنده بعد از هر سخنرانی ایشان در اولین جلسه دولت محورهای این سخنان را به عنوان مصوبه و مقرره اجرایی به اعضای دولت ابلاغ می‌کنم. امروز دولت، ستاد اجرایی کردن سیاست‌ها و منویات مقام معظم رهبری است. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در برخی عرصه‌ها مثل صنایع نظامی و هسته‌ای با وجود تهدیدها و تحریم‌های سنگین‌تر، توفیقاً بیشتری داشته‌ایم،

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه واقتضار مختلف مردم قزوین، دشت پهناور و حاصلخیز قزوین را یکی از

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

صدای همه را درآورد. در نتیجه این واگذاری ۹۰۰ کارگر آنجا تبدیل به ۹۰ کارگر شد. این اسمش خصوصی‌سازی نیست، رهاسازی است. باید به این مسأله رسیدگی کرد. در یک مقطعی با این نحوه خصوصی‌سازی به کشور جفا شد. رئیس‌جمهور ادامه داد: تعداد قابل توجهی کارخانه فعال و پررونق، به دلیل بی‌توجهی و بعضی از مسائلی که اتفاق افتاد و خصوصی‌سازی‌های نامناسب مثل روند واگذاری کارخانه کنتورسازی، دچار مشکل و حتی تعطیلی شدند. دولت نباید واگذاری یک واحد تولیدی به بخش خصوصی را به معنای پایان کار ببیند، اینجا تازه شروع حمایت و نظارت دولت است.

وی از استاندار قزوین خواست با همکاری کارگروه احیای واحدهای صنعتی مشکلات مجموعه‌هایی مثل کنتورسازی را سریع‌تر برطرف کند.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه در ۴۰ سال گذشته خدمات بسیاری در کشور انجام شده و بزرگواران زیادی برای کشور زحمت کشیده‌اند، افزود: یکی از کسانی که خیلی برای کشور زحمت کشید و در دوران سخت اسارت در بند یعنی‌ها به همه امید می‌داد، آقای ایوب‌تربی بود.

امروز نباید با حرف‌ها و نوشته‌ها، ترک فعل یا بعضی از اقدامات‌مان مردم را ناامید کنیم. بزرگترین گناه امروز ناامید کردن مردم است.

- **برنامه دولت برای تبدیل ارز ۴۲۰۰ تومانی به ارز نیمایی**

رئیس‌جمهور در نشست خبری پایان این سفر، به اقتضانات بودجه ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: تبدیل ارز ۴۲۰۰ تومانی به ارز نیمایی تکلیف دولت در قانون بودجه است. در این زمینه لازم است با مدیریت دقیق تکلیف قانونی انجام شود و در عین حال با مدیریت بازار و سایر تدابیر پیشگیرانه از هرگونه فشار و

زندگی و معیشت مردم جلوگیری شود. رئیس‌افزود: حتماً در چند روز آینده هم گزارش لازم را نسبت به وضعیت بودجه ۱۴۰۱ و اقداماتی که دولت برای اجرای این قانون می‌خواهد انجام دهد به اطلاع مردم عزیز می‌رسانیم و هم نوع مدیریتی که باید نسبت به وضعیت بازار صورت بگیرد تا مردم گله‌مند نباشند، با دقت اعمال خواهد شد. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه مدیریت بر بازار نه دغدغه‌روانه بنده، بلکه دغدغه هر لحظه بنده است، گفت: واقعاً هر شب که به منزل می‌روم شاید تا پاسی از شب تلفن‌های بنده فقط در ارتباط با مسأله وضعیت قیمت‌ها و مدیریت مردم هدف حمایت از معیشت و زندگی مردم است. وعده ما با مردم عزیز این است که کارهایی که باید انجام شود با آنان در میان بگذاریم و غیاباً تصمیم نگیریم. لذا به وزرا تأکید کردیم اطلاعات لازم را به مردم بدهند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به مشکلات شرکت کنتورسازی قزوین اظهار کرد: واگذاری این شرکت در سال ۸۶ به شکل صحیح انجام نشده و از همان خصوصی‌سازی‌هایی است که وی خطاب به مدیران و کارگزاران دولت با بیان اینکه توقع همه مردم از شما این است که واقعاً کارهای متفاوت انجام دهید، گفت: دشت قزوین ظرفیت بسیار مهمی برای استان قزوین به حساب می‌آید که رهبر معظم انقلاب نیز توجه ویژه‌ای به آن دارند و به من فرمودند که اینجا باید نمونه عالی کشاورزی دانش‌بنیان شکل بگیرد.

- **خصوصی‌سازی برهاسازی نیست**

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به مشکلات شرکت کنتورسازی قزوین اظهار کرد: واگذاری این شرکت در سال ۸۶ به شکل صحیح انجام نشده و از همان خصوصی‌سازی‌هایی است که

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



اما در صنایعی مثل خودروسازی به آن میزان موفقیت نداشته‌ایم، افزود: حتماً باید دستاوردهای علمی و فنی صنایع نظامی و هسته‌ای کشور به عرصه صنایع خودروسازی سرریز شود.

■ دلیل انجام سفرهای استانی درماه رمضان
آیت‌الله رئیسی در جلسه شورای اداری استان، نخست به این مسأله اشاره کرد که چرا سفرهای استانی در ماه مبارک رمضان دنبال شد و گفت: اگره داشته‌م که در ماه مبارک رمضان برای شما زحمت ایجاد کنم و سفر داشته باشم، لکن هر چه کردم تا به خودم بقبولانم که سفر را برگزار نکنیم، دیدم اینکه سفر را برگزار کنیم و اجرای مصوبات آن الان کلید بخورد، بهتر از این است که چند ماه دیگر این اتفاق بیفتد.

■ مدل معمول اداری برای حل مشکلات جوا بگونیست
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه اولین شرط برای تحول این است که خود مدیر تحول خواه و تحول‌گرا باشد والا تحول اتفاق نمی‌افتد، اضافه کرد: مدل معمول اداری برای پیگیری امور که منتظر است تا همه مقدمات لازم فراهم شود تا کاری انجام بگیرد، برای تحول جوا بگو نیست. اینجاست که اهمیت نقش یک مدیر تحول‌گرا مشخص می‌شود که معطل ترتیبات اداری معمول نمی‌ماند.

■ تأکید بروفق دشت قزوین
وی خطاب به مدیران و کارگزاران دولت با بیان اینکه توقع همه مردم از شما این است که واقعاً کارهای متفاوت انجام دهید، گفت: دشت قزوین ظرفیت بسیار مهمی برای استان قزوین به حساب می‌آید که رهبر معظم انقلاب نیز توجه ویژه‌ای به آن دارند و به من فرمودند که اینجا باید نمونه عالی کشاورزی دانش‌بنیان شکل بگیرد.

■ خصوصی‌سازی برهاسازی نیست
آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به مشکلات شرکت کنتورسازی قزوین اظهار کرد: واگذاری این شرکت در سال ۸۶ به شکل صحیح انجام نشده و از همان خصوصی‌سازی‌هایی است که

آیت‌الله رئیسی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با دانشجویان افزود: مخاطب سخنان دیروز(سه‌شنبه گذشته) رهبری همه ما هستیم. بنده بعد از هر سخنرانی ایشان در اولین جلسه دولت محورهای این سخنان را به عنوان مصوبه و مقرره اجرایی به اعضای دولت ابلاغ می‌کنم. امروز دولت، ستاد اجرایی کردن سیاست‌ها و منویات مقام معظم رهبری است. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در برخی عرصه‌ها مثل صنایع نظامی و هسته‌ای با وجود تهدیدها و تحریم‌های سنگین‌تر، توفیقاً بیشتری داشته‌ایم،

تجاهتی، کشتی‌های جنگی، موشک یا سیستم‌های موشکی و سایر سلاح‌های متعارف براساس فصل هفت منشور سازمان ملل از/و به مقصد ایران و افراد و نهادهای فراهم‌کننده خدمات مالی، کالا، تکنولوژی، حمل‌ونقل و تأمین در حمایت از افراد درگیر در تولید سلاح‌های متعارف، شرح داده شده و شامل تحریم شدن، با وجود این، نامی از پهپاد در آن دیده نشده بود. اکنون مقامات این کشور تلاش دارند تا با ورود پهپاد به این لیست، بار دیگر دشمنی خود را در تصویر بکشند. هر چند این تحریم‌ها نمی‌تواند مانع پیشرفت درون‌زای کشور باشد اما این اقدام می‌تواند بهانه‌ای برای افزایش تعداد نهاده‌ها و افراد حاضر ذیل سیاست تحریم و فشار حداکتری شود و در صورت تصویب نهایی، به‌عنوان مانع جدیدی از سوی ایالات‌متحده در راستای رسیدن به توافق تلقی گردد.

اولین شهر پهپادی سیاه باسداران اسفند ماه سال گذشته رونمایی شد



دو حوزنی از سوی مایلک مال ک و جرو ویلسون (جمهوریخواه) و همچنین گرنگوری میکس و وتد دوچ (دموکرات) حمایت شده است.

- **توسعه تحریم‌های کاتسا**

در قوانین پیشین آمریکا که فروش تسلیحات به ایران با صادرات تجهیزات نظامی از ایران را ممنوع و شامل تحریم‌ها می‌کرد، نام پهپادها وجود نداشت. به‌عنوان نمونه در تاریخ سوم مرداد ۱۳۹۶ (۲۵ جولای ۲۰۱۷) قانون «مقابله با مخالفان آمریکا از طریق هواپیماهای جنگی، هلی‌کوپترهای

نداده‌اند. آنها نه تنها اقدام مؤثری رویه‌روز بیشتر می‌شود تا در مقابل اقدامات شرورانه واکنش بهنگام داشته باشد. با اینکه شروع فعالیت پهپادی کشورمان از ابتدای انقلاب اسلامی بوده است اما توسعه خیره‌کننده قدرت پهپادی ایران در سال‌های اخیر شگفتی‌ساز شده است، پهپادها از جمله سلاح‌های متعارفی هستند که در نظام بین‌الملل، قانونی علیه ساخت یا استفاده از آن در نظر گرفته نشده است، اما امریکایی‌ها که نمی‌توانند آن را تمسکی برای اجماع‌سازی علیه کشورمان قرار دهند، به صورت یکجانبه غیرقانونی تلاش بی‌حاصلی دارند تا این شیوه‌های تلاش بی‌حاصلی را متوقف کنند. طرحی از یک توافق غیرقانونی میان آمریکا با ۲۴‌رای موافق و ۲‌رای مخالف در مجلس شورای ایران است، به تصویب رساند.

رئیس‌جمهور ایران در دیدار با آحاد و اقشار مختلف مردم قزوین، دشت پهناور و حاصلخیز قزوین را یکی از نده‌اند. آنها نه تنها اقدام مؤثری رویه‌روز بیشتر می‌شود تا در مقابل اقدامات شرورانه واکنش بهنگام داشته باشد. با اینکه شروع فعالیت پهپادی کشورمان از ابتدای انقلاب اسلامی بوده است اما توسعه خیره‌کننده قدرت پهپادی ایران در سال‌های اخیر شگفتی‌ساز شده است، پهپادها از جمله سلاح‌های متعارفی هستند که در نظام بین‌الملل، قانونی علیه ساخت یا استفاده از آن در نظر گرفته نشده است، اما امریکایی‌ها که نمی‌توانند آن را تمسکی برای اجماع‌سازی علیه کشورمان قرار دهند، به صورت یکجانبه غیرقانونی تلاش بی‌حاصلی دارند تا این شیوه‌های تلاش بی‌حاصلی را متوقف کنند. طرحی از یک توافق غیرقانونی میان آمریکا با ۲۴‌رای موافق و ۲‌رای مخالف در مجلس شورای ایران است، به تصویب رساند.

- **حسن‌نیتی که در کار نیست**

امریکایی‌ها با وجود آنکه ادعا می‌کنند برای بازگشت به برجام تمایل دارند اما اقداماتی خصمانه خود را متوقف نکرده و تاکنون هیچ حسن‌نیتی نشان